«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02. 2023 г.                                                                                              № 22 п. 13

Об  ОО «Локальный профессиональный союз

работников организаций образования и науки

Костанайской области»

В соответствии с п.2 ст.8 Закона Республики Казахстан «О

профессиональных союзах», ст. 6.3 Устава ОО «Казахстанский отраслевой

профессиональный союз работников просвещения, науки и высшего

образования»  Исполком Казахстанского отраслевого профессионального союза

работников просвещения, науки и высшего образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в повестку дня предстоящего очередного заседания

Центрального комитета Профсоюза вопрос об исключении из состава

Казахстанского отраслевого профессионального союза работников

просвещения, науки и высшего образования членской организации - ОО

«Локальный профессиональный союз работников организаций образования и

науки Костанайской области» за систематическое неисполнения требований

Устава ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный союз работников

просвещения, науки и высшего образования».

2.    Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель                                                                             А. Мукашева